⁷² Cf. Duns Scotus, 1963, p. 445, ln. 22-27; *Ordinatio* I, d. 44, q. un., *Appendix A*: “Item, sciendum quod haec distinguenda est ‘Deus potest aliter producere res quam disposuit’. In sensu compositionis est falsa: significatur enim quod haec est possibilis ‘Deus producit aliter quam secundum dispositionem suam’; in sensu divisionis est vera, et sunt duae propositiones categoricae, et est sensus: ‘Deus potest facere hoc modo’, ‘non disposuit facere hoc modo’. Nec tamen sequitur quod inordinate agat, ut patet per praedicta.” – “Likewise, it must be known that [the proposition] ‘God can produce things differently than he has determined’ must be distinguished. In the sense of the composition, it is false: for it means that [the proposition] ‘God produces otherwise than according to his determination’ is possible. In the sense of the division, it is true: there are two categorical propositions, and the meaning is: ‘God can do this now’, ‘[but he] has not determined to do it now’; and it does not follow yet that he acts inordinate, as it is clear from what was said –.”

⁷³ That is, according to the ordained potency. *Pace* Randi, 1987, p. 54: “Scoto rende *potentia ordinata* coestensivo a *ius* non a *iustitia*...”

⁷⁴ “Dico ergo quod Deus non solum potest agere aliter quam ordinatum est ordine particulari, sed aliter quam ordinatum est ordine universali – sive secundum leges iustitiae – potest ordinate agere, quia tam illa quae sunt praeter illum ordinem, quam illa quae sunt contra ordinem illum, possent a Deo ordinare fieri potentia absoluta. [11.] Potentia tamen ordinata non dicitur nisi secundum ordinem legis universalis, non autem secundum ordinem legis rectae de aliquo particulari.”

⁷⁵ *Pace* Gelber, 2004, p. 315: “And just as God can set aside one universal order with a new universal order through his absolute power, so through his ordained power *he can make a judgement in a particular case that runs contrary to the universal prescription*.” Our emphasis. Because the law is a universal proposition and the judgement is the particular conclusion that follows from that proposition, the position defended by Gelber would not result in an opposition, but in a contradiction, which Duns Scotus repeatedly denies to be possible.

⁷⁶ “Quod apparet ex hoc quod possibile est Deum salvare quem non salvat, qui tamen morietur in peccato finaliter et damnabitur, - non autem conceditur ipsum posse salvare Iudam iam damnatum (nec tamen hoc est impossibile potentia absoluta Dei, quia non includit contradictionem);”